公告编号：2018-045

 1 / 2

证券代码：832444        证券简称：蓝海骆驼        主办券商：中泰证券

深圳市蓝海骆驼网络股份有限公司

股权质押解除公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

一、股权质押解除情况

公司于 2018 年 9 月 26 日收到控股股东、实际控制人蔡周伟先

生的关于其所持公司部分股权解除质押的通知，现将相关信息披露如

下：

蔡周伟先生于 2017 年 8 月 18 日将其所持有公司的 3,000,000

股股份，质押给深圳市中小微企业融资再担保有限公司，用于为公司

向北京银行深圳市分行申请 500 万元流动资金借款提供反担保。2018

年 8月 22 日，上述贷款均已按期归还。

蔡周伟先生将上述 3,000,000 股股份进行了解除质押。质押解

除日为 2018 年 9月 26 日。解除质押登记相关手续已在中国登记结算

有限责任公司深圳分公司办理完成。

截止本公告日，蔡周伟先生持有公司股份 44,216,690 股，占公

司总股本的 70.20%。本次质押解除后，蔡周伟先生剩余被质押的股

份累计数为 33,430,000 股，占其持有总股数的 75.60%,占公司总股

数的 53.07%。

二、备查文件目录

公告编号：2018-045

 2 / 2

《解除证券质押登记通知》

特此公告。

深圳市蓝海骆驼网络股份有限公司

董事会

2018 年 9月 26 日